2020年8月5日

各位

 会 社 名 シ ス メ ッ ク ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO  家次   恒

 （コード番号 6869）

 問合せ先責任者 経営管理本部長      新牧 智夫

 （ＴＥＬ 078-265-0500）

2021年3月期 配当予想に関するお知らせ

2020年5月12日に公表いたしました「2020年3月期 決算短信」において、未定としておりました2021

年3月期配当予想を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想

（１）配当の内訳

 1株当たり配当金

基 準 日 第 2四半期末 期末 年間

前 回 発 表 予 想 － － －

今 回 発 表 予 想 36 円 36 円 72 円

前期実績（2020 年 3 月期） 36 円 36 円 72 円

（２）公表の理由

当社は、安定的な高成長を持続させるための研究開発費や設備投資に充当する内部留保と、収

益性の向上に伴う株主に対する利益還元との適切なバランスを確保することを目指しております。

株主還元については、継続的な安定配当に留意するとともに業績に裏付けられた成果の配分を行

うという基本方針のもと、配当を行ってまいります。新型コロナウイルス感染症の再拡大が懸念

されるなか、現時点では業績への影響を合理的に算出することが困難なため2021年3月期の業績予

想を未定としておりますが、配当金につきましては、現時点での財務状況等を勘案して、当期の

中間配当および期末配当金は前期と同額のそれぞれ36円、通期の配当金合計は1株につき72円を予

定しております。

以上